[image: image1.png]Super

                 北京超溯科技股份有限公司
      Beijing SuperTrace Technology Co.,Ltd

良心联盟会员协议

                                                            合同号：

                                                            签约日期：   年  月  日

 甲方：北京超溯科技股份有限公司

 地址：北京市海淀区北三环西路甲18号中坤广场E座621室

 乙方：

 地址：

   “ 超溯” （网址为：http://www.supertrace.org）是甲方搭建的食品安全追溯平台，为良心企业创建的“良心联盟”。超溯旨在建立全球标准的食品安全追溯工具，将全球农产品、食品的安全标准和质量标准集成并工具化，使之成为一目了然的大数据全程检测系统。超溯工具直白显示食品及原料每一时段的真实状态，为生产者提供品质展示平台，让消费者看得清楚吃得明白。

现甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规的规定，就乙方同意加入甲方北京超溯科技股份有限公司良心联盟（以下简称“良心联盟”）成为甲方会员，经双方友好协商达成如下协议：

甲方义务及权利
甲方义务：

甲方提供超溯后台系统给乙方免费使用；

帐号：           密码：

甲方提供的超溯后台系统将在乙方提供商品信息后自动为乙方生成二维码，即超溯戳记；

甲方对乙方提供在该合作层面上的各项技术咨询服务；

甲方对超溯工具（前台客户端APP和后台系统端）进行维护升级。

甲方权力：

甲方对乙方所提供信息以区块链的方式进行运算并上传至超溯云；

甲方将对超溯工具（前台客户端APP和后台系统端）有最终解释权；

如乙方在协议有效期内出现下列行为，甲方有权随时终止本协议：

乙方没有按合同要求将二维码印刷到乙方产品的小包装上；

乙方填写信息不真实，误导消费者；

乙方权利及义务
乙方权利：

乙方有权免费试用甲方提供的超溯后台系统；

乙方在信息填写完整后免费获得二维码即超溯戳记；

乙方在使用超溯后台系统中遇到的技术问题有权向甲方进行咨询；

乙方有权提供相关资讯帮助甲方完善超溯工具（前台客户端APP和后台系统端）。

乙方义务：

乙方产品质量标准均在国家要求的相关法律法规的范畴内；

乙方对加入甲方超溯良心联盟的食品所提供的所有信息确保真实有效；

乙方须将每次产品信息更新后生成的新二维码即超溯戳记印刷到对应的产品包装上；

乙方须尊重甲方对于超溯工具（前台客户端APP和后台系统端）的最终解释权；
乙方在赠送流量时需要在甲方的平台上进行购买。
协议的生效、补充、变更、未尽事宜和争议
协议经甲、乙双方共同认可，由双方代表签字盖章，合同签署之日起生效；

本协议一式两份，双方各执一份；

对本协议的补充和协议生效后的条款变更须经甲、乙双方认可并共同签订协议附件或补充协议后方可生效；

本协议未尽事宜及双方在执行协议过程中的争议，应本着平等、互助原则，由双方协商解决。

协议有效期
合同有效期  壹 年 ，从      年      月      日起至      年      月      日止。

 甲方：北京超溯科技股份有限公司               乙方：

 甲方代表签章：                           乙方代表签章：

1